
Direction :

CERNY Lycée A. Denis

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

DANNEMOIS Châteauvert 7:28 8:28
SOISY-SUR-ÉCOLE Eglise 7:33 8:33

Place de L'Ancienne Gare 7:35 8:35
MONDEVILLE Salle Polyvalente 7:48 8:48

La Padole 7:52 8:52
Grande Rue - Eglise 7:57 8:57

BAULNE Boigny Passage à Niveau 8:10 9:10
Boigny Centre 8:11 9:11

Boigny Salle Polyvalente 8:12 9:12
Mairie 8:14 9:14

Route de Corbeil 8:15 9:15
CERNY Lycée A. Denis 8:20 9:20

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SOISY-SUR-ECOLE Place de L'Ancienne Gare

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi en période scolaire

CERNY Lycée A. Denis 12:35 16:30 17:35
BAULNE Route de Corbeil 12:39 16:34 17:39

Mairie 12:40 16:35 17:40
Boigny Passage à Niveau 12:44 16:39 17:44

Boigny Centre 12:45 16:40 17:45
Boigny Salle Polyvalente 12:46 16:41 17:46

MONDEVILLE Grande Rue - Eglise 12:58 16:53 17:58
Salle Polyvalente 13:03 16:58 18:03

La Padole 13:06 17:01 18:06
DANNEMOIS Châteauvert 13:22 17:17 18:22
SOISY-SUR-ÉCOLE Eglise 13:26 17:21 18:26

Place de L'Ancienne Gare 13:28 17:23 18:28

Note(s) de renvoi :
: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


